

ZMIANY W ZESPOLE OBSŁUGI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH



Zespół Obsługi Placówek Oświatowych powstał w 2007 r. i przez ten cały czas jego pracami kierowała pani Anna Biadun. W listopadzie br. złożyła ona jednak rezygnację z dalszego piastowania tej funkcji, będzie nadal pracować w placówce na stanowisku urzędniczym. W związku z tym w grudniu Wójt Gminy Adamów ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych.

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych powstał w 2007 r. i przez ten cały czas jego pracami kierowała pani Anna Biadun. W listopadzie br. złożyła ona jednak rezygnację z dalszego piastowania tej funkcji, będzie nadal pracować w placówce na stanowisku urzędniczym. W związku z tym w grudniu Wójt Gminy Adamów ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. W wyznaczonym terminie do Urzędu Gminy wpłynęła jedna oferta. Po analizie dokumentów i przeprowadzeniu rozmowy kwalifikacyjnej na stanowisku dyrektora ZOPO zatrudniony będzie pan Ryszard Kania, który do tej pory pełnił funkcję dyrektora Gimnazjum im. SGO „Polesie” w Adamowie. Przez styczeń pan Kania będzie łączył obie funkcje, a z rozpoczęciem drugiego semestru zostanie powołana osoba pełniąca obowiązki dyrektora gimnazjum.

Zmiany personalne to nie jedyne zmiany dla Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych. Przed nowym szefem jednostki sporo wyzwań. Od Nowego Roku zmieni się zakres zadań realizowanych przez placówkę. Zdaniem Wójta – Sławomira Skwarka jednostka ta będzie pełniła funkcję „centrum usług wspólnych” tzn. nie tylko będzie prowadziła obsługę administracyjną placówek oświatowych, ale także będzie prowadziła księgowość gminnych instytucji kultury oraz będzie rozliczała dotację dla Stowarzyszenia Oświatowego „Kaganek”. Nowością będzie także fakt, iż postępowanie dotyczące przyznawania stypendiów o charakterze materialnym dla uczniów prowadzone będzie przez Gminny

Ośrodek Pomocy Społecznej w Adamowie, a nie jak dotychczas przez Zespół Obsługi Placówek Oświatowych. Wójt Gminy ma nadzieję, że przeniesienie postępowania dotyczącego stypendiów socjalnych do GOPS-u ułatwi i usprawni jego prowadzenie.

W grudniu br. ZOPO zmieniło także swoją siedzibę i od połowy miesiąca mieści się w budynku Zespołu Szkół w Adamowie. Lokal w budynku Ośrodka Zdrowia w Adamowie, w którym dotychczas pracowali pracownicy ZOPO obecnie zajmą pracownicy GOPS-u obsługujący świadczenia rodzinne.